一、项目总体情况

（一）项目名称： 太平堡村回迁安置服务

（二）项目所属年度： 2025年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：1,607,200.00元 ，大写（人民币）：壹佰陆拾万零柒仟贰佰元整

（五）项目概况：

组织开展太平堡村350户村民回迁安置工作，主要包括协议签订、资料整理、回迁宣传、现场布置、安全保卫、后勤

服务以及回迁搬家等方面工作。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否

二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目不需要需求调查，具体情况如下：

（一）需求调查方式

（二）需求调查对象

（三）需求调查结果

1.相关产业发展情况

2.市场供给情况

3.同类采购项目历史成交信息情况